
           
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

    30 березня  2023  року         м. Чернігів № 30/VIII-5

Про затвердження
Програми компенсації
комунальних послуг, наданих
мешканцям багатоповерхової
забудови міста Чернігова,
житло яких було пошкоджено
внаслідок російської військової
агресії, на 2023 рік

Відповідно до пункту 22 частини 1 статей 26, 61, 64 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, з 
метою підтримки мешканців багатоповерхової забудови міста Чернігова, житло 
яких було пошкоджено внаслідок російської військової агресії, міська рада 
вирішила:

1. Затвердити Програму компенсації комунальних послуг, наданих 
мешканцям багатоповерхової забудови міста Чернігова, житло яких було 
пошкоджено внаслідок російської військової агресії, на 2023 рік (далі – 
Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
фінансування видатків на виконання заходів Програми за наявності фінансових 
можливостей бюджету Чернігівської міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М., постійну комісію міської ради з питань житлово-
комунального господарства, транспорту і зв’язку та енергозбереження                      
(Гриць В. Ю) та на постійну комісію міської ради з питань освіти, медицини, 
соціального захисту, культури, молодіжної політики та спорту (Білогура В.О.).

Секретар міської ради                                                              Олександр ЛОМАКО


